Баш$ортостан Республика%ыны#
[ый=ы районы

муниципаль районыны#

Йыланлы ауыл Советы ауыл бил&м&%е хакимияте
(Баш$ортостан Республика%ыны#
[ый=ы районыны# Йыланлы ауыл Советы ауыл бил&м&%е хакимияте)
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

 Еланлинский сельсовет

муниципального района

Кигинский район
Республики Башкортостан
(Администрация Еланлинского сельсовета Кигинского района

Республики Башкортостан)

	[АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«12» март 2020 й.
Йыланлы ауылы
	№ 15
	  « 12» марта 2020 г.
село Еланлино

О присвоении адреса объекту недвижимости
Рассмотрев заявление Сибагатовой Мадины Закировны, руководствуясь Уставом сельского поселения Еланлинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объекту недвижимости – жилому дому, расположенному на земельном участке кадастровым номером: 02:32:050301:24, присвоить следующий адрес: Республика Башкортостан, Кигинский район, сельсовет Еланлинский, д. Кульметово, ул. М. Губайдуллина, д. 29.

2. Внести соответствующую запись в Федеральную информационную адресную систему.
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                    Г.Р. Сибагатуллина